
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

CP_behmane_01 

  
28.08.2025. Nr. 

 

TIESĪBU PIEŠĶIRŠANA ALEKSANDRAM KURIPKAM VEIKT ŪDENS APGĀDES 

TĪKLA IZBŪVI OZOLU CEĻA POSMĀ NO GANĪBU IELAS LĪDZ 

NEKUSTAMAJAM ĪPAŠUMAM OZOLU CEĻĀ 7, JELGAVĀ  

 

2025. gada 17. jūnijā Būvniecības informācijas sistēmā iesniegts Paskaidrojuma raksts 

inženierbūvei “Ūdensvada tīklu izbūve no Ganību ielas līdz Ozolu ceļš 7, Jelgavā” (turpmāk – 

Objekts), kas paredz veikt ūdens apgādes tīkla izbūvi Ozolu ceļa posmā no Ganību ielas līdz 

nekustamajam īpašumam Ozolu ceļā 7, Jelgavā. Būvniecības ierosinātājs: Aleksandrs Kuripka. 

Saskaņā ar Zemgales rajona tiesas Jelgavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumu 

Nr.100000621925 Aleksandrs Kuripka ir īpašnieks nekustamajam īpašumam Ozolu ceļā 7, 

Jelgavā (kadastra Nr.09000220251) un plāno Objekta būvniecību. Objekta būvniecības ietvaros 

nepieciešams izbūvēt ūdens apgādes tīklu pa Jelgavas valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – 

Pašvaldība) īpašumu Ozolu ceļa (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 09000220272) posmu 

no Ganību ielas līdz nekustamajam īpašumam Ozolu ceļā 7, Jelgavā. 

2025. gada 5. augustā Pašvaldībā saņemts Aleksandra Kuripka iesniegums, kurā  

apņemas izbūvēt Objektu par saviem līdzekļiem un pēc nodošanas ekspluatācijā nodot izbūvēto 

Objektu bez atlīdzības Pašvaldības īpašumā. 

Ņemot vērā minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Piešķirt Aleksandram Kuripkam tiesības veikt ūdens apgādes tīkla izbūvi Ozolu ceļa (zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 09000220272) posmā no Ganību ielas līdz nekustamajam 

īpašumam Ozolu ceļā 7, Jelgavā. 

2. Veikt ūdens apgādes tīkla izbūvi Ozolu ceļa (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

09000220272) ielas posmā no Ganību ielas līdz nekustamajam īpašumam Ozolu ceļā 7, 

Jelgavā, par saviem līdzekļiem.  

3. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru slēgt vienošanos ar Aleksandru 

Kuripku par ūdens apgādes tīkla izbūvi Ozolu ceļa (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

09000220272) posmā no Ganību ielas līdz nekustamajam īpašumam Ozolu ceļā 7, Jelgavā. 

4. Pēc ūdens apgādes tīkla Ozolu ceļa (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 09000220272) 

posmā no Ganību ielas līdz nekustamajam īpašumam Ozolu ceļā 7, Jelgavā izbūves un 

nodošanas ekspluatācijā Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai pieņemt to bez atlīdzības 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašumā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                   M.Daģis 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne ______________ 

Sagatavoja: A.Behmane, tālrunis 63005529 _______________________ 

Saskaņots: 

PROJEKTS 



2 

Būvvaldes vadītājs D.Petzāls _______________ 

Juridiskās nodaļas vadītājas vietniece A.Rumjanceva ___________________ 

Juridiskās nodaļas vadītāja I.Potapova_____________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: L.Daga, tālrunis 63005497 

Nosūtīt: Būvvaldei, A.Kuripkam, Pašvaldības īpašumu departamentam. 


